b) Todas as demais despesas que a CONTRATANTE vier a suportar por ter efetuado o faturamento em 

seu nome, ou cuja quitação caiba ao prestador de serviços. 

Parágrafo Sexto – A CONTRATADA receberá aproximadamente da CONTRATANTE a importância referente 

aos serviços contratados: Valor Mensal Estimado: R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais); Valor Global Estimado: R$ 

135.000,00 (Cento e Trinta e Cinco Mil Reais)., sendo 70% quadro de pessoal e 30% diz respeito a impostos e 

insumos. 

Parágrafo Sétimo– Havendo necessidade de contratação de plantões adicionais ou extras seja em 

decorrência do aumento da demanda, seja devido à ausência de outros médicos ou por outro motivo